CNPJ Nº. 01.612.477/0001-90

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRACATU - MG, no uso de suas atribuições, torna pública

a Contratação Direta: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2024. Modalidade:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 010/2024 – TENDO COMO OBJETO LOCAÇÃO DE

IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO FÍSICA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO

DE IBIRACATU/MG. Empresa: RAIMUNDA ALVES COUTINHO, inscrito no CPF sob o nº

007.950.616-09; e-mail: smeibiracatu@yahoo.com.br, denominada contratada, neste ato

representada pela Srª. RAIMUNDA ALVES COUTINHO, portador do CPF 007.950.616-09,

residente e domiciliado na Rua Lourenço Vieira, nº. 07, Centro, Ibiracatu/MG, CEP: 39.455-000, -

VALOR UNITÁRIO: R$ 824,00 (oitocentos e vinte e quatro reais); VALOR GLOBAL: de R$

9.888,00 (Nove mil oitocentos e oitenta e oito reais); PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 74,V e suas alterações da Lei Federal n°: 14.133/21. Ibiracatu- MG,

em 08 de agosto de 2024.

Kleber da Silva de Moraes

Agente de Contratação